
 
  

 
 
  

 

Znak sprawy: ZSO/1/2025 Zabrze, dn. 10.01.2025 r. 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

zwane dalej (Zaproszeniem) 

ZAMAWIAJĄCY: 

Stadion Śląski Sp. Z o.o. 

ul. F. Roosevelta 81, 41-800 Zabrze 

 

zaprasza do udziału w postępowaniu prowadzonym w procedurze Zaproszenia do składania 

ofert na: 

 

Wykonywanie usługi polegającej na doradztwie i obsłudze w zakresie 

zamówień publicznych 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w formie Zaproszenia do składania 

ofert, czyli zamówień, których wartość jest mniejsza niż 130 000 złotych, z zachowaniem zasad 

uczciwej konkurencji, równego traktowania wykonawców, efektywności, jawności i 

przejrzystości postępowania, z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1320). 

W niniejszym postępowaniu komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami odbywa się 

za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – 

Prawo pocztowe (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 896), osobiście, za pośrednictwem posłańca, lub przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o 

świadczeniu usług drogą elektroniczną, (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 344). 

 

ZATWIERDZONO: 

Prezes 

Wojciech Zdziebło 

 

  



 
  

 
 
  

1. Nazwa oraz adres Zamawiającego 

1.1 Stadion w Zabrzu Sp. z o.o. 

Ul. F. Roosevelta 81, 41-800 Zabrze 

Tel. 32 438 64 00 

• Adres poczty elektronicznej: biuro@arena-zabrze.pl 

• Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: 

www.stadion.zabrze.magistrat.pl 

 

2. Opis przedmiotu zamówienia 

2.1 Przedmiotem zamówienia jest: wykonywanie usługi polegającej na doradztwie i obsłudze 

w zakresie zamówień publicznych. 

2.2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 – wzór umowy. 

2.3 Wspólny Słownik Zamówień:  

85312320-8 – Usługi doradztwa  

2.4 Zamawiający nie dokonuje podziału zamówienia na części i tym samym nie dopuszcza 

składania ofert częściowych. Oferty nie zawierające pełnego zakresu przedmiotu 

zamówienia zostaną odrzucone.  

2.5 Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

2.6 Miejsce realizacji: siedziba Stadionu w Zabrzu Sp. Z o.o. oraz zdalnie. 

 

3. Termin wykonania zamówienia 

3.1 Termin realizacji przedmiotu umowy: przez 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy 

Zamawiający informuje, iż aktualna umowa na usługę polegającą na doradztwie i obsłudze w 

zakresie zamówień publicznych zakończyła się w dniu 31.12.2024 r. 

 

4. Wykluczenie 

4.1 W związku z wejściem w życie w dniu 16 kwietnia 2022 r. ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 

r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 

oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2024 r. poz. 507 z późn. zm.) 

na zamawiających nałożony został obowiązek weryfikacji wykonawców ubiegających się o 

zamówienie pod kątem udziału w zamówieniu czynnika rosyjskiego.  

4.2 W związku z powyższym wprowadzony został obowiązek wykluczeniu z postępowania: 

a) wykonawców i uczestników postępowań i konkursów figurujących na listach 

sankcyjnych Unii Europejskiej, przyjętych wobec Rosji i Białorusi; 

b) wykonawców i uczestników postępowań i konkursów figurujących na krajowej liście 

sankcyjnej, prowadzonej przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji; 

c) wykonawców i uczestników postępowań i konkursów, których beneficjentem 

rzeczywistym jest osoba figurująca na jednej z ww. list sankcyjnych; 



 
  

 
 
  

d) wykonawców i uczestników postępowań i konkursów, których jednostką 

dominującą jest podmiot figurujący na jednej z ww. list sankcyjnych. 

4.3 O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu 

na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 

w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2024 r. poz. 507 z późn. zm.). 

4.4 Wykonawca wraz z ofertą zobowiązany jest złożyć oświadczenie. Wzór oświadczenia 

stanowi załącznik nr 5 do niniejszego Zaproszenia. 

 

5. Opis sposobu przygotowania ofert 

5.1 Oferta winna być sporządzona przez Wykonawcę na Formularzu oferty stanowiącym Załącznik 

nr 1 do Zaproszenia - według treści postanowień niniejszego Zaproszenia.  

5.2 Oferta wraz z załącznikami musi być czytelna i sporządzona w języku polskim. 

5.3 Oferta winna być podpisana przez Wykonawcę lub osobę uprawnioną do reprezentowania 

Wykonawcy.  

5.4 Zawartość oferty:  

a) Formularz oferty (Załącznik nr 1 do Zaproszenia) - ofertę należy złożyć w oryginale podpisaną 

przez Wykonawcę lub osobę upoważnioną do reprezentacji Wykonawcy. 

b) Wykaz osób wraz z dokumentami poświadczającymi spełnianie warunku udziału w 

postępowaniu (tj. np. certyfikaty, świadectwa, dyplomy, zaświadczenia) z podaniem 

rodzaju/nazwy kursu lub szkolenia lub studiów/studium w zakresie Ustawy z dnia 11 

września 2019 Prawo Zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) oraz 

daty ukończenia poszczególnych kursów, szkoleń lub studiów/studium. Ww. wykaz osób 

należy złożyć w oryginale podpisany przez Wykonawcę lub osobę upoważnioną do 

reprezentacji Wykonawcy –zgodnie z zapisami pkt 6 ust. 6.2 niniejszego Zaproszenia (Wzór 

wykazu osób stanowi załącznik nr 3 do Zaproszenia),  

c) Aktualny odpis lub informacja z KRS/CEiDG - jeżeli Wykonawca nie załączy KRS/CEiDG do 

oferty wskazuje w Formularzu oferty stronę www, pod którą dostępne są KRS lub CEIDG, 

taką jak www.ekrs.ms.gov.pl, www.prod.ceidg.gov.pl, i tym samym oświadcza, że dostępne 

na wskazanej stronie dokumenty są ważne i aktualne; w przypadku wskazania przez 

Wykonawcę dostępności dokumentu w formie elektronicznej pod określonym adresem 

internetowym ogólnodostępnej i bezpłatnej bazy danych, Zamawiający pobierze 

samodzielnie z tej bazy danych wskazany przez Wykonawcę dokument. 

d) Pełnomocnictwo – o ile nie wynika ono z dokumentów rejestrowych Wykonawcy, 

pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawców wspólnie ubiegających się 

o zamówienie. Pełnomocnictwo należy złożyć w oryginale –zgodnie z zapisami pkt 6 ust. 6.2 

niniejszego Zaproszenia, 

e) oświadczenie o braku podstaw wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1-

3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 



 
  

 
 
  

narodowego (Dz.U. z 2024 r. poz. 507 z późn. zm.) Ww. oświadczenie należy złożyć w 

oryginale podpisane przez Wykonawcę lub osobę upoważnioną do reprezentacji Wykonawcy 

–zgodnie z zapisami pkt 6 ust. 6.2 niniejszego Zaproszenia (wzór stanowi załącznik nr 4 do 

Zaproszenia)  

 

6. Opis sposobu złożenia oferty 

6.1 Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę, która powinna być sporządzona przez 

Wykonawcę według treści postanowień niniejszego Zaproszenia oraz podpisana przez 

Wykonawcę lub osobę upoważnioną. 

6.2 Ofertę, wraz ze stanowiącymi jej integralną część załącznikami, należy złożyć w formie 

pisemnej w siedzibie Zamawiającego. 

 

7. Kontakt z wykonawcą 

7.1 Wszelka korespondencja w ramach niniejszego postępowania powinna być kierowana 

na adres siedziby Zamawiającego lub na adres e mail: biuro@arena-zabrze.pl 

7.2 Zamawiający zastrzega sobie prawo do pozostawienia pytań bez odpowiedzi. 

7.3 Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert, jeżeli jest to konieczne do 

prawidłowego przygotowania ofert. 

 

8. Miejsce oraz termin składania ofert 

8.1  Ofertę, należy złożyć w formie pisemnej: 

a) osobiście w siedzibie Zamawiającego, w Recepcji VIP Stadionu, lub 

b) za pośrednictwem operatora pocztowego/kuriera na adres: Stadion w Zabrzu Sp. z o.o. 

ul. Roosevelta 81, 41-800 Zabrze,  

opisaną „Oferta do Zaproszenia do składania ofert – Znak sprawy: ZSO/1/2025” w 

terminie do dnia  17.01.2025 r. do godz. 10:30. 

8.2 W przypadku ofert, które będą dostarczane drogą pocztową, osobiście lub kurierem liczy 

się data wpływu oferty do siedziby Zamawiającego. 

 

9. Warunki udziału w postepowaniu 

9.1 Zamawiający określa następujące warunki udziału w postępowaniu:  

a) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował min. dwoma osobami, które w 

okresie ostatnich 12 miesięcy przed wszczęciem postępowania miały ukończone 

minimum 2 kursy lub 2 szkolenia lub studia/studium w zakresie Ustawy z dnia 11 

września 2019 Prawo Zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2024 poz. 1320 z późn. 

zm.). 

9.2. Zamawiający informuje, że niespełnienie postawionych warunków udziału w 

postępowaniu spowoduje odrzucenie oferty. 

9.3. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt 9.1 



 
  

 
 
  

ogłoszenia /zaproszenia, zostanie dokonana wg formuły spełnia – nie spełnia, na 

podstawie analizy dokumentów dołączonych do oferty.  

9.4. Zamawiający zastrzega, iż w przypadku braku przedłożenia wymaganych dokumentów, 

bądź jeśli będą one niekompletne, oferta Wykonawcy zostanie odrzucona).  

 

10. Opis   kryteriów   oceny   ofert 

10.1. Przy wyborze oferty do realizacji Zamawiający będzie się kierował kryterium:  

   Cena oferty w złotych brutto - 100 pkt 

10.2. Oceny ofert w zakresie kryterium zostanie dokonana według następujących zasad i 

wzoru: 

C = C min / Cb    x    waga kryterium 

C           - ilość punktów oferty ocenianej w kryterium cena oferty w złotych brutto  

Cmin   - najniższa zaoferowana cena w złotych brutto  

Cb      - cena w złotych brutto oferty ocenianej 

10.1. Oceną końcową oferty jest ilość punktów uzyskanych w powyższym kryterium 

(zaokrąglona do dwóch miejsc po przecinku). 

10.2. Oferta, która przedstawi najkorzystniejszy bilans (maksymalna ilość przyznanych 

punktów w oparciu o ustalone kryteria) zostanie uznana za najkorzystniejszą, pozostałe 

oferty zostaną sklasyfikowane zgodnie z ilością uzyskanych punktów.  

10.3. W przypadku uzyskania dwóch identycznych najkorzystniejszych ofert, Wykonawcy 

zostaną poproszeni o złożenie dodatkowej oferty.  

 

11.  Informacje dodatkowe 

11.1. Wszystkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty ponosi Wykonawca. 

11.2. Ocenie będą podlegać wyłącznie oferty nie podlegające odrzuceniu. 

11.3. W ofercie Wykonawca zobowiązany jest podać w Formularzu oferty łączną cenę za cały 

okres realizacji przedmiotu zamówienia jak i cenę tytułem miesięcznego ryczałtu, w 

złotych polskich (PLN), z dokładnością do 1 grosza, tj. do dwóch miejsc po przecinku. 

11.4. Rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą prowadzone będą w złotych polskich  

z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

11.5. W cenie należy uwzględnić wszelkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu 

należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia. 

11.6. Zamawiający poprawi w ofercie omyłki: 

a) rachunkowe, 

b) pisarskie, 

c) inne nie powodujące istotnej zmiany treści oferty. 

11.7. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia, unieważnienia zaproszenia do 

składania ofert lub nie dokonania wyboru Wykonawcy bez podania przyczyny.  

 



 
  

 
 
  

12. Ochrona danych osobowych 

Zgodnie z art. 13,14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenia o ochronie danych, dalej „RODO” informuję że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Stadion w Zabrzu Sp. Z o.o., ul. 

Roosevelta 81, 41-800 Zabrze (adres e-mail: biuro@arena-zabrze.pl), dalej jako 

Stadion; 

2. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO 

w celu związanym z postępowaniem o udzielenie niniejszego zamówienia; 

3. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 

udostępniona zostanie dokumentacja postępowania, na ich wniosek złożony w 

formie pisemnej; 

4. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 4 lat od dnia zakończenia 

postępowania o udzielenie zamówienia; 

5. Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 

dotyczących jest wymogiem związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia; 

6. W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane 

w sposób zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO; 

7. Posiada Pani/Pan: 

• na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących; 

• na podstawie art. 16* RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych 

osobowych*; 

• na podstawie art. 18** RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których 

mowa w art. 18 ust. 2**; 

• prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, gdy uzna Pani/Pan, iż 

przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 

2016r.; 

8. Nie przysługuje Pani/Panu: 

• w związku z art. 17 ust. 3 lit b, d, lub e RODO prawo do usunięcia danych 

osobowych; 

• prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

• na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych 

osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

 



 
  

 
 
  

* Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o 

udzielenie zamówienia 

** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, 

w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub 

prawnej lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego. 

 

 

Załączniki : 

Nr Nazwa załącznika 

1 Formularz ofertowy 

2 Wzór umowy  

3 Wzór wykazu osób, które zostaną skierowane do realizacji zamówienia 

4 Wzór oświadczenia o braku podstaw wykluczenia z postępowania na podstawie  

art. 7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 

w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2024 r. poz. 507 z późn. zm.) 

 


